3
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 декабря 2019 г.
	№ 776-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013
№ 37/409-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Содействие развитию институтов гражданского общества
и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций
и добровольческой (волонтёрской) деятельности в Ульяновской области»
на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 07.04.2014
№ 7/114-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/409-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2014
№ 22/409-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/409-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 26.12.2014
№ 32/607-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/409-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 19.02.2015
№ 3/50-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/409-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 25.02.2015 № 4/65 «О внесении изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика
в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 29.06.2015
№ 15/298-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 17.08.2015
№ 18/403-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 26.10.2015
№ 22/534-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 07.12.2015
№ 25/632-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 07.12.2015
№ 25/639-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 04.04.2016
№ 7/137-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика
в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 04.05.2016
№ 11/194-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.06.2016
№ 14/286-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 29.08.2016
№ 19/402-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.10.2016
№ 24/494-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 14.11.2016
№ 26/538-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/409-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 12.12.2016
№ 28/597-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 19.12.2016
№ 29/632-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 02.02.2017
№ 2/59-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/409-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2017
№ 12/249-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 09.10.2017
№ 24/479-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.10.2017
№ 25/504-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.11.2017
№ 30/589-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.12.2017
№ 33/663-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 17.05.2018
№ 12/201-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы и признании утратившим силу отдельного положения нормативного правового акта Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2018
№ 18/350-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы и признании утратившим силу отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 26.09.2018
№ 21/455-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 29.10.2018
№ 24/526-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/409-П и признании утратившими силу отдельных положений нормативного правового акта Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2018
 № 28/628-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.05.2019
№ 9/216-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика
в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 17.07.2019
№ 14/342-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 09.10.2019
№ 23/510-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 18.11.2019
№ 27/607-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.12.2019                       № 30/722-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2021 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

2012ан4